
 
UCHWAŁA NR XXIX/170/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/167/2017 z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie regulaminu korzystania 

z plaży miejskiej na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i prze-

ciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/167/2017 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie zmiany 

regulaminu korzystania z plaży miejskiej zlokalizowanej na terenie Gminy Dobra wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w załączniku do uchwały Nr XXVIII/167/2017 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z plaży miejskiej zlokalizowanej na terenie Gminy Dobra usuwa się pkt 6 w brzmie-

niu „osoby niszczące i uszkadzające infrastrukturę plaży ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrzą-

dzone szkody”, 

- punkt 7 w brzmieniu „skargi i wnioski należy składać w Administracji Mienia Komunalnego w Dobrej” zo-

staje oznaczony numerem 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4106



 Załącznik do Uchwały  

Nr XXIX/170/2017 

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 29 września 2017 roku 

 

 

 

Regulamin Porządkowy Plaży Miejskiej 

 

1. Plażą zarządza Administracja Mienia Komunalnego w Dobrej. 

 

2. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie plaży wyłącznie pod nadzorem osób 

dorosłych. 

 

3. Zabrania się: 

 wstępu osobom, których stan wyraźnie wskazuje na spożycie alkoholu i które 

stanowią zagrożenie dla innych użytkowników plaży, 

 wprowadzania na teren plaży i do wody psów i innych zwierząt, 

 zakłócania wypoczynku innych osób, popychania i wrzucania do wody, 

 zaśmiecania i brudzenia terenu plaży, 

 niszczenia urządzeń i sprzętu na terenie plaży, 

 wjeżdżania pojazdami zmechanizowanymi poza ogrodzenie – nie dotyczy pojazdów 

uprzywilejowanych, 

 rozpalania ogniska poza wyznaczonym miejscem. 

 

4. Teren publiczny podlegający monitoringowi. 

 

5. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu podlegają 

odpowiedzialności na zasadach określonych przepisami prawa. 

 

6. Skargi i wnioski należy składać w Administracji Mienia Komunalnego w Dobrej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4106


		2017-10-11T09:59:46+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




